
    

 

    Zarz�dzenie Nr 17/2007 

    Wójta Gminy Lubaczów 

    z dnia 29 marca 2007 r 

 
w sprawie  wniosku o wyra�enie opinii o mo�liwo�ci spłaty po�yczki przez Gmin� 
 
 Na podstawie art. 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r./ oraz art. 194 ustawy        
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z pó�niejszymi zmianami/ 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Wyst�pi� z  wnioskiem  do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie                  
o wyra�enie opinii  o mo�liwo�ci spłaty kredytu ze �rodków Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Komunalnych zaci�ganego w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Rzeszowie  w wysoko�ci 177.000 zł /Słownie: sto siedemdziesi�t siedem tysi�cy 
złotych/ na finansowanie zadania pn. „Przygotowanie projektów technicznych 
i studiów wykonalno�ci dla rozwi�zania gospodarki �ciekowej w dorzeczu 
transgranicznych rzek Lubaczówki i Sołotwy”. 
 

 
§ 2 

 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
Wójt 

 
Wiesław Kapel 

 
 
 



                    Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr 17/2007 

 z dnia  29 marca 2007 

 

Harmonogram spłat prognozowanego zadłu�enia 
 

Termin spłaty  
Kwota kredytu zł    Kwota odsetek zł 

I. 

Po�yczka zaci�gni�ta w transzach od 2001 r. do 2003 r. w Narodowym Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w kwocie  719.980 zł  
 
- pozostaje do spłaty   w   2007 roku   191.980   2.867 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2003 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  w kwocie  400.000 zł  
 
- pozostaje do spłaty  w 2007 roku   100.000   3.200 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2005 r. w Wojewódzkim  Funduszu Ochrony �rodowiska   
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie 300.000 zł 
- pozostaje do spłaty 
   w 2007 roku    56.000   4.176 
   w 2008 roku    56.000   3.204 
   w 2009 roku    56.000   2.017 
   w 2010 roku    56.000        938 
   w 2011 roku    56.000             78 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2005 r. w Narodowym Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w kwocie 1.700.000 zł 
- pozostaje do spłaty 
   w 2007 roku      84.000    7.962 
   w 2008 roku      84.000    7.563 
   w 2009 roku    208.000    6.888 
   w 2010 roku    208.000    5.847 
   w 2011 roku    208.000    4.807 
   w 2012 roku    208.000    3.779 
   w 2013 roku    208.000    2.727 
   w 2014 roku    208.000    1.687 
   w 2015 roku    208.000       648 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2006 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie 130.000 zł 
- pozostaje do spłaty 
   w 2007 roku      32.500    1.274 
   w 2008 roku      32.500       910 
   w 2009 roku      32.500       546 
   w 2010 roku      32.500       182 
 



Kredyt zaci�gni�ty w 2006 r. ze �rodków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej” 
w Warszawie 
- pozostaje do spłaty 
   w 2007 roku    95.000   10.640 
   w 2008 roku    95.000       7.600 
   w 2009 roku    95.000       4.560 
   w 2010 roku    95.000       1.520 
 
Kredyt zaci�gni�ty w 2006 r. w Banku Spółdzielczym w Lubaczowie na podstawie ustawy – 
Prawo zamówie� publicznych 
- pozostaje do spłaty 
   w 2007 roku    180.000  27.000 
   w 2008 roku    180.000  21.000 
   w 2009 roku    180.000  15.000 
   w 2010 roku    180.000    9.000 
   w 2011 roku    180.000    3.000 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2006 r. na prefinansowanie w banku Gospodarstwa Krajowego 
w Rzeszowie  
- pozostaje do spłaty w 2007 roku    476.228  4.762 
 
Po�yczka zaci�gni�ta w 2006 r. na prefinansowanie w banku Gospodarstwa Krajowego 
w Rzeszowie  
- pozostaje do spłaty w 2007 roku    356.747  3.567 
 
II. 

Harmonogram spłaty wnioskowanego kredytu ze �rodków Funduszu Rozwoju Inwestycji 
Komunalnych zaci�ganego w Banku Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie   
 
   w 2007 roku        ---   3.299 
   w 2008 roku    59.000   2.356 
   w 2009 roku    59.000   1.414 
   w 2010 roku    59.000       471 
  
III. Prognozowane dochody bud�etu na lata spłaty w/w zadłu�enia  
 
2007     20.446.038   
2008     18.297.900   
2009     18.784.900   
2010     18.664.400   
2011     18.640.500   
2012     18.893.700   
2013     18.921.100   
2014     18.521.000   
2015     18.621.900   
 
Gwarancji i por�cze� gmina nie udziela. 
Zobowi�za� z tytułu por�cze� i gwarancji gmina nie posiada. 
 
Stan zadłu�enia na dzie� 01.01.2007 r.   –  4.438.955 zł 
Planowana spłata w bud�ecie na 2007 rok   –          1.572.455 zł 


